

Handgjort papper från Grycksbo

Från år 1740 och fram till 1960 tillverkades papper för hand vid Grycksbo pappersbruk. Nu är handpappersbruket åter i gång, tack vare ett samarbete mellan handpappersmakaren Karl Erik Hedberg och bokbindaren Monica Langwe. Tillsammans kan de erbjuda handgjorda ark med eller utan vattenmärke, men de kan även tillverka inbundna presentböcker, gästböcker och bröllopsböcker.

– Vår första order var ett exklusivt diplompaper med vattenmärke, säger Karl Erik Hedberg, som tidigare tillverkat papper till Nobelmuseet och till Nobeldiplomen. Dessutom har vi nyligen genomfört en utbildning i handpapperstillverkning och vattenmärken för Nordens enda utbildning av bok-



bindare.

– Vi kan erbjuda spännande och unika produkter till kalligrafer, bokbindare, reklamare och pappersbutiker med exklusivt sortiment liksom spännande inbindningar, säger Monica Langwe.

– Tillverkning av papper för hand är en tradition väl värd att förvalta, säger Mikael Frölander, vd för Grycksbo Paper. Det är i den traditionen som dagens G-Print har sina ursprungligaste rötter och som är en viktig del av det moderna Grycksbo Papers historia och kunnande.

Överst handtillverkat papper från Grycksbo.

Foto: Anders Skogs.

Till vänster visar Karl-Erik och Monica upp en form för tillverkning av handpapper med vattenmärke.

Foto: Willy Åsen.

Personnytt



Bengt Ekström är ny försäljningschef hos Plast Petter AB sedan oktober. Han har lång erfarenhet av förpackningsbranschen, bland annat Smurfit Kappa och SCA. Bengt kommer bland annat att

arbeta med att bredda sortimentet av förpackningar och boxar i plast.



Jens Westerlund har anställts av Plast Petter för att stärka IT-kunskaperna i företaget och arbeta med programutveckling. Han kommer närmast från Nilson-Group, där han arbetat efter sina Chalmersstudier.



Fimo in under Staedtler

Eberhard Faber-produkterna kommer att från och med 2010 bli en integrerad del av Staedtlers varumärke. Detta innebär att Staedtlers målgrupp kan utvidgas till att även omfatta hobby-marknaden. Eberhard Faber, som sedan 1978 är ett dotterbolag till Staedtler, är en internationellt erkänd tillverkare inom modelleringsmaterial och hobby-

färger. Fimo är det internationellt mest kända varumärke när det gäller ugnshärdande modelleringsmaterial och det är en produkt som har uppfunnits, utvecklats och tillverkats i Tyskland.

Fimo-produkterna kommer i början av år 2010 att få en ny design med Staedtlers varumärke på sina förpackningar.

Mässor 2010

Mars
2–6 CeBit 2010, Hannover, Tyskland
9–10 easyFairs Pakk & Emballasje 2010, Oslo, Norge
11 KONPAS temadag, Frederica, Danmark
12–13 SpicersWorld, Milano, Italien

April
13 Stationery and Office Products Show (SOPX 2010), London, Storbritannien

Maj
26–27 easyFairs Pack &

Emballage 2010, Malmö, Sverige

Juni
23–27 ABC 2010, Miami, USA
24 North American Office Products Award, Miami, USA

Augusti
12–15 Formex, Stockholmsmässan, Stockholm

September
15–17 Paperworld China, Shanghai, Kina